
Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID 4:14,028Categoria 25113.37km/h2:06,2532:07,775 25

2 91 Elias Julian RĂDUȚĂ Norma M20f 4:19,930SC-3000 1805,9022:08,6552:11,275 18

3 44 Costel CĂȘUNEANU Skoda Rxx 4:20,5771 PF:37 1506,5492:09,1232:11,454 15

4 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO 4:29,242SC-3000 1215,2142:11,1872:18,055 12

5 19 Cristea Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 4:31,1462 PF:53 1017,1182:13,2212:17,925 10

6 31 Carpinisan Radu-Dacian 
BENEA

Ferrari 488 Challenge EVO 4:33,5251 PF:29 819,4972:14,3562:19,169 8

7 40 Octavian CIOVICĂ Norma M20f 4:33,795SC-3000 619,7672:15,6032:18,192 6

8 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:34,7703 PF:80 420,7422:15,8152:18,955 4

9 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra  TCR 4:38,0233 PF:80 223,9952:17,5142:20,509 2

10 605 Adrian TESLOVAN Hyundai I20 N Rally 2 4:40,6623 PF:119 26,6342:19,2492:21,413

11 648 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia Rally 2 EVO 4:42,8713 PF:113 28,8432:19,4562:23,415

12 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport GT4 4:45,9443 PF:82 131,9162:20,2312:25,713 1

13 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 4:46,8412 PF:46 32,8132:21,8312:25,010

14 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 4:48,1493 PF:81 34,1212:20,8492:27,300

15 94 Razvan  Dan GOSTA Volkswagen Golf IV  DSL 4:48,1834 PF:157 34,1552:22,1462:26,037

16 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:50,5314 PF:137 36,5032:27,9752:22,556

17 25 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:55,5654 PF:120 41,5372:26,4092:29,156

18 35 Lucian RADUT Mitsubishi Evo 8 4:56,5482 PF:54 42,5202:16,9402:39,608

19 26 Antonia Ioana TANASIE Volkswagen Golf 4 4:57,1184 PF:121 43,0902:27,7012:29,417

20 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 5:01,4656a PF:200 47,4372:30,2002:31,265

21 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 5:02,6233 PF:91 48,5952:28,7892:33,834

22 54 Carpinisan Nicolas 
BENEA

Ford Fiesta 5:02,8936b PF:242 48,8652:30,0722:32,821

23 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 5:02,9864 PF:122 48,9582:29,8792:33,107

24 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 5:03,4203 PF:80 49,3922:29,8422:33,578

25 21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 
Thunder

5:04,715SC-1600 50,6872:30,4982:34,217

26 478 Denis-Constantin MIHAI Peugeot 106 5:05,2847a PF:289 51,2562:31,9022:33,382

27 105 Valentin DOBRE Audi TT 5:05,7834 PF:128 51,7552:29,8532:35,930

28 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5:05,9475 PF:170 51,9192:30,7952:35,152

29 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 5:06,1082 PF:60 52,0802:31,8022:34,306

30 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5:06,3705 PF:196 52,3422:30,0962:36,274

31 122 Daniel ARCAN Renault Clio 5:06,4056a PF:200 52,3772:29,1572:37,248

32 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 5:06,770SC-1600 52,7422:29,6382:37,132

33 150 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:08,0437a PF:272 54,0152:33,2272:34,816

34 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 5:09,7796b PF:240 55,7512:33,9602:35,819

35 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 5:11,4496a PF:201 57,4212:33,5772:37,872

36 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 5:12,6867a PF:268 58,6582:35,9842:36,702

37 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 5:16,0517b PF:291 1:02,0232:37,0942:38,957

38 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 5:16,7057a PF:261 1:02,6772:36,6062:40,099

39 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 5:18,9786a PF:222 1:04,9502:37,0512:41,927

40 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 5:19,8347b PF:293 1:05,8062:38,6052:41,229

41 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Gb08 Thunder 5:22,457SC-1600 1:08,4292:37,5882:44,869

42 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia1 5:25,2566a PF:218 1:11,2282:40,9142:44,342

43 697 Dan CĂLUGĂRU Peugeot 208 R2 5:30,9847a PF:262 1:16,9562:45,1352:45,849

44 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 5:32,0647b PF:376 1:18,0362:45,1732:46,891

45 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 5:36,0117b PF:319 1:21,9832:45,7492:50,262

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:32  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

46 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:36,4667b PF:294 1:22,4382:46,3252:50,141

47 93 Adrian MANTA Dacia Sandero 5:41,8147b PF:368 1:27,7862:50,5742:51,240

48 119 Gabriel-Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 5:46,9477b PF:394 1:32,9192:52,0382:54,909

49 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 5:52,7986b PF:233 1:38,7702:54,2472:58,551

50 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 5:54,4017a PF:263 1:40,3733:04,0052:50,396

51 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 5:54,6827b PF:368 1:40,6542:56,4452:58,237

52 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 6:01,8307a PF:276 1:47,8022:54,6983:07,132

53 75 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic 6:03,6046b PF:245 1:49,5762:59,6603:03,944

54 38 Loredan STEFAN Dacia Logan 6:04,3557b PF:437 1:50,3273:02,0773:02,278

55 125 Eusebiu Ionut DESPAN Peugeot 206 6:04,5593 PF:99 1:50,5313:02,9893:01,570

56 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 6:08,4717b PF:355 1:54,4433:02,9783:05,493

57 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 6:11,8017b PF:368 1:57,7732:55,4243:16,377

58 117 Andreea Francesca 
ROSCA

Renault Clio 6:12,9127a PF:266 1:58,8843:06,4823:06,430

59 147 Andrei MITRASCA Westfield SE 6:52,737Categoria 2:38,7093:13,3743:39,363

60 181 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport 6:54,1377b PF:379 2:40,1092:55,7753:58,362

61 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 9:38,0986b PF:247 5:24,0703:06,4676:31,631

32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo -3 PF:102 -2:37,640

116 Andrei PETRESCU Seat Leon -4 PF:124 -

121 Calin LAZĂR Peugeot 206 -4 PF:121 -

36 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 
RS

-4 PF:122 -

158 Mircea POPESCU Subaru Impreza -4 PF:141 -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2 PF:49 -

15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP -2 PF:52 -

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -Categoria -

414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport -7b PF:379 -2:59,741

88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 -4 PF:120 -

37 Jerome FRANCE Nova Np01 -SC-3000 4.5-2:08,452 4.5

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:32  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 44 Costel CĂȘUNEANU Skoda Rxx 4:20,5771 PF:37 25110.52km/h2:09,1232:11,454 25

2 19 Cristea Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 4:31,1462 PF:53 1810,5692:13,2212:17,925 18

3 31 Carpinisan Radu-Dacian 
BENEA

Ferrari 488 Challenge EVO 4:33,5251 PF:29 1512,9482:14,3562:19,169 15

4 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:34,7703 PF:80 1214,1932:15,8152:18,955 12

5 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra  TCR 4:38,0233 PF:80 1017,4462:17,5142:20,509 10

6 605 Adrian TESLOVAN Hyundai I20 N Rally 2 4:40,6623 PF:119 20,0852:19,2492:21,413

7 648 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia Rally 2 EVO 4:42,8713 PF:113 22,2942:19,4562:23,415

8 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport GT4 4:45,9443 PF:82 825,3672:20,2312:25,713 8

9 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 4:46,8412 PF:46 626,2642:21,8312:25,010 6

10 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 4:48,1493 PF:81 427,5722:20,8492:27,300 4

11 94 Razvan  Dan GOSTA Volkswagen Golf IV  DSL 4:48,1834 PF:157 227,6062:22,1462:26,037 2

12 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:50,5314 PF:137 129,9542:27,9752:22,556 1

13 25 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:55,5654 PF:120 34,9882:26,4092:29,156

14 35 Lucian RADUT Mitsubishi Evo 8 4:56,5482 PF:54 35,9712:16,9402:39,608

15 26 Antonia Ioana TANASIE Volkswagen Golf 4 4:57,1184 PF:121 36,5412:27,7012:29,417

16 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 5:01,4656a PF:200 40,8882:30,2002:31,265

17 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 5:02,6233 PF:91 42,0462:28,7892:33,834

18 54 Carpinisan Nicolas 
BENEA

Ford Fiesta 5:02,8936b PF:242 42,3162:30,0722:32,821

19 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 5:02,9864 PF:122 42,4092:29,8792:33,107

20 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 5:03,4203 PF:80 42,8432:29,8422:33,578

21 478 Denis-Constantin MIHAI Peugeot 106 5:05,2847a PF:289 44,7072:31,9022:33,382

22 105 Valentin DOBRE Audi TT 5:05,7834 PF:128 45,2062:29,8532:35,930

23 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5:05,9475 PF:170 45,3702:30,7952:35,152

24 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 5:06,1082 PF:60 45,5312:31,8022:34,306

25 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5:06,3705 PF:196 45,7932:30,0962:36,274

26 122 Daniel ARCAN Renault Clio 5:06,4056a PF:200 45,8282:29,1572:37,248

27 150 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:08,0437a PF:272 47,4662:33,2272:34,816

28 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 5:09,7796b PF:240 49,2022:33,9602:35,819

29 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 5:11,4496a PF:201 50,8722:33,5772:37,872

30 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 5:12,6867a PF:268 52,1092:35,9842:36,702

31 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 5:16,0517b PF:291 55,4742:37,0942:38,957

32 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 5:16,7057a PF:261 56,1282:36,6062:40,099

33 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 5:18,9786a PF:222 58,4012:37,0512:41,927

34 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 5:19,8347b PF:293 59,2572:38,6052:41,229

35 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia1 5:25,2566a PF:218 1:04,6792:40,9142:44,342

36 697 Dan CĂLUGĂRU Peugeot 208 R2 5:30,9847a PF:262 1:10,4072:45,1352:45,849

37 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 5:32,0647b PF:376 1:11,4872:45,1732:46,891

38 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 5:36,0117b PF:319 1:15,4342:45,7492:50,262

39 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:36,4667b PF:294 1:15,8892:46,3252:50,141

40 93 Adrian MANTA Dacia Sandero 5:41,8147b PF:368 1:21,2372:50,5742:51,240

41 119 Gabriel-Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 5:46,9477b PF:394 1:26,3702:52,0382:54,909

42 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 5:52,7986b PF:233 1:32,2212:54,2472:58,551

43 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 5:54,4017a PF:263 1:33,8243:04,0052:50,396

44 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 5:54,6827b PF:368 1:34,1052:56,4452:58,237

45 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 6:01,8307a PF:276 1:41,2532:54,6983:07,132

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:32  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

46 75 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic 6:03,6046b PF:245 1:43,0272:59,6603:03,944

47 38 Loredan STEFAN Dacia Logan 6:04,3557b PF:437 1:43,7783:02,0773:02,278

48 125 Eusebiu Ionut DESPAN Peugeot 206 6:04,5593 PF:99 1:43,9823:02,9893:01,570

49 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 6:08,4717b PF:355 1:47,8943:02,9783:05,493

50 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 6:11,8017b PF:368 1:51,2242:55,4243:16,377

51 117 Andreea Francesca 
ROSCA

Renault Clio 6:12,9127a PF:266 1:52,3353:06,4823:06,430

52 181 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport 6:54,1377b PF:379 2:33,5602:55,7753:58,362

53 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 9:38,0986b PF:247 5:17,5213:06,4676:31,631

116 Andrei PETRESCU Seat Leon -4 PF:124 -

88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 -4 PF:120 -

121 Calin LAZĂR Peugeot 206 -4 PF:121 -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2 PF:49 -

32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo -3 PF:102 -2:37,640

158 Mircea POPESCU Subaru Impreza -4 PF:141 -

414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport -7b PF:379 -2:59,741

36 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 
RS

-4 PF:122 -

15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP -2 PF:52 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 91 Elias Julian RĂDUȚĂ Norma M20f 4:19,930SC-3000 25110.8km/h2:08,6552:11,275 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO 4:29,242SC-3000 1809,3122:11,1872:18,055 18

3 40 Octavian CIOVICĂ Norma M20f 4:33,795SC-3000 1513,8652:15,6032:18,192 15

4 21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 
Thunder

5:04,715SC-1600 1244,7852:30,4982:34,217 12

5 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 5:06,770SC-1600 1046,8402:29,6382:37,132 10

6 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Gb08 Thunder 5:22,457SC-1600 81:02,5272:37,5882:44,869 8

37 Jerome FRANCE Nova Np01 -SC-3000 6.25-2:08,452 6.25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID 4:14,028Categoria 25113.37km/h2:06,2532:07,775 25

2 147 Andrei MITRASCA Westfield SE 6:52,737Categoria 182:38,7093:13,3743:39,363 18

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -Categoria -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 44 Costel CĂȘUNEANU Skoda Rxx 4:20,5771 PF:37 12.5110.52km/h2:09,1232:11,454 2.5 15

2 31 Carpinisan Radu-Dacian 
BENEA

Ferrari 488 Challenge EVO 4:33,5251 PF:29 912,9482:14,3562:19,169 1.5 10.5

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:32  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 19 Cristea Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 4:31,1462 PF:53 25106.22km/h2:13,2212:17,925 2 27

2 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 4:46,8412 PF:46 1815,6952:21,8312:25,010 5 23

3 35 Lucian RADUT Mitsubishi Evo 8 4:56,5482 PF:54 1525,4022:16,9402:39,608 3 18

4 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 5:06,1082 PF:60 1234,9622:31,8022:34,306 12

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2 PF:49 -

15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP -2 PF:52 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:34,7703 PF:80 25104.81km/h2:15,8152:18,955 5 30

2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra  TCR 4:38,0233 PF:80 1803,2532:17,5142:20,509 18

3 605 Adrian TESLOVAN Hyundai I20 N Rally 2 4:40,6623 PF:119 05,8922:19,2492:21,413

4 648 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia Rally 2 EVO 4:42,8713 PF:113 08,1012:19,4562:23,415

5 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport GT4 4:45,9443 PF:82 1511,1742:20,2312:25,713 15

6 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 4:48,1493 PF:81 1213,3792:20,8492:27,300 12

7 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 5:02,6233 PF:91 1027,8532:28,7892:33,834 10

8 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 5:03,4203 PF:80 828,6502:29,8422:33,578 2 10

9 125 Eusebiu Ionut DESPAN Peugeot 206 6:04,5593 PF:99 61:29,7893:02,9893:01,570 6

32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo -3 PF:102 1.5-2:37,640 3 4.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 94 Razvan  Dan GOSTA Volkswagen Golf IV  DSL 4:48,1834 PF:157 2599.94km/h2:22,1462:26,037 3 28

2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:50,5314 PF:137 1802,3482:27,9752:22,556 5 23

3 25 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:55,5654 PF:120 1507,3822:26,4092:29,156 15

4 26 Antonia Ioana TANASIE Volkswagen Golf 4 4:57,1184 PF:121 1208,9352:27,7012:29,417 2 14

5 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 5:02,9864 PF:122 1014,8032:29,8792:33,107 10

6 105 Valentin DOBRE Audi TT 5:05,7834 PF:128 817,6002:29,8532:35,930 8

158 Mircea POPESCU Subaru Impreza -4 PF:141 -

116 Andrei PETRESCU Seat Leon -4 PF:124 -

88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 -4 PF:120 -

36 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 
RS

-4 PF:122 -

121 Calin LAZĂR Peugeot 206 -4 PF:121 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5:05,9475 PF:170 12.594.13km/h2:30,7952:35,152 2.5 15

2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5:06,3705 PF:196 900,4232:30,0962:36,274 1.5 10.5

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:32  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 5:01,4656a PF:200 2595.53km/h2:30,2002:31,265 5 30

2 54 Carpinisan Nicolas 
BENEA

Ford Fiesta 5:02,8936b PF:242 1801,4282:30,0722:32,821 2 20

3 122 Daniel ARCAN Renault Clio 5:06,4056a PF:200 1504,9402:29,1572:37,248 15

4 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 5:09,7796b PF:240 1208,3142:33,9602:35,819 12

5 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 5:11,4496a PF:201 1009,9842:33,5772:37,872 10

6 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 5:18,9786a PF:222 817,5132:37,0512:41,927 3 11

7 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia1 5:25,2566a PF:218 623,7912:40,9142:44,342 6

8 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 5:52,7986b PF:233 451,3332:54,2472:58,551 4

9 75 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic 6:03,6046b PF:245 21:02,1392:59,6603:03,944 2

10 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 9:38,0986b PF:247 4:36,6333:06,4676:31,631

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 478 Denis-Constantin MIHAI Peugeot 106 5:05,2847a PF:289 2594.34km/h2:31,9022:33,382 25

2 150 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:08,0437a PF:272 1802,7592:33,2272:34,816 2 20

3 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 5:12,6867a PF:268 1507,4022:35,9842:36,702 5 20

4 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 5:16,0517b PF:291 1210,7672:37,0942:38,957 12

5 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 5:16,7057a PF:261 1011,4212:36,6062:40,099 3 13

6 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 5:19,8347b PF:293 814,5502:38,6052:41,229 8

7 697 Dan CĂLUGĂRU Peugeot 208 R2 5:30,9847a PF:262 25,7002:45,1352:45,849

8 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 5:32,0647b PF:376 626,7802:45,1732:46,891 6

9 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 5:36,0117b PF:319 30,7272:45,7492:50,262

10 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:36,4667b PF:294 431,1822:46,3252:50,141 4

11 93 Adrian MANTA Dacia Sandero 5:41,8147b PF:368 236,5302:50,5742:51,240 2

12 119 Gabriel-Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 5:46,9477b PF:394 141,6632:52,0382:54,909 1

13 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 5:54,4017a PF:263 49,1173:04,0052:50,396

14 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 5:54,6827b PF:368 49,3982:56,4452:58,237

15 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 6:01,8307a PF:276 56,5462:54,6983:07,132

16 38 Loredan STEFAN Dacia Logan 6:04,3557b PF:437 59,0713:02,0773:02,278

17 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 6:08,4717b PF:355 1:03,1873:02,9783:05,493

18 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 6:11,8017b PF:368 1:06,5172:55,4243:16,377

19 117 Andreea Francesca 
ROSCA

Renault Clio 6:12,9127a PF:266 1:07,6283:06,4823:06,430

20 181 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport 6:54,1377b PF:379 1:48,8532:55,7753:58,362

414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport -7b PF:379 -2:59,741

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:32  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 91 Elias Julian RĂDUȚĂ Norma M20f 4:19,930SC-3000 25110.8km/h2:08,6552:11,275 3 28

2 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO 4:29,242SC-3000 1809,3122:11,1872:18,055 2 20

3 40 Octavian CIOVICĂ Norma M20f 4:33,795SC-3000 1513,8652:15,6032:18,192 15

4 21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 
Thunder

5:04,715SC-1600 1244,7852:30,4982:34,217 12

5 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 5:06,770SC-1600 1046,8402:29,6382:37,132 10

6 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Gb08 Thunder 5:22,457SC-1600 81:02,5272:37,5882:44,869 8

37 Jerome FRANCE Nova Np01 -SC-3000 6.25-2:08,452 5 11.3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 54 Carpinisan Nicolas 
BENEA

Ford Fiesta 5:02,8936b PF:242 2595.08km/h2:30,0722:32,821 5 30

2 478 Denis-Constantin MIHAI Peugeot 106 5:05,2847a PF:289 1802,3912:31,9022:33,382 18

3 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 5:11,4496a PF:201 1508,5562:33,5772:37,872 15

4 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 5:16,0517b PF:291 1213,1582:37,0942:38,957 3 15

5 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia1 5:25,2566a PF:218 1022,3632:40,9142:44,342 10

6 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 5:32,0647b PF:376 829,1712:45,1732:46,891 8

7 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 5:36,0117b PF:319 33,1182:45,7492:50,262

8 119 Gabriel-Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 5:46,9477b PF:394 644,0542:52,0382:54,909 2 8

9 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 6:08,4717b PF:355 41:05,5783:02,9783:05,493 4

10 117 Andreea Francesca 
ROSCA

Renault Clio 6:12,9127a PF:266 21:10,0193:06,4823:06,430 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 478 Denis-Constantin MIHAI Peugeot 106 5:05,2847a PF:289 2594.34km/h2:31,9022:33,382 2 27

2 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 5:16,0517b PF:291 1810,7672:37,0942:38,957 5 23

3 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 5:32,0647b PF:376 1526,7802:45,1732:46,891 3 18

4 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 5:36,0117b PF:319 30,7272:45,7492:50,262

5 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 5:54,4017a PF:263 49,1173:04,0052:50,396

6 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 5:54,6827b PF:368 1249,3982:56,4452:58,237 12

7 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 6:08,4717b PF:355 101:03,1873:02,9783:05,493 10

8 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 6:11,8017b PF:368 1:06,5172:55,4243:16,377

9 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 9:38,0986b PF:247 4:32,8143:06,4676:31,631

414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport -7b PF:379 2.5-2:59,741 2.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 5:01,4656a PF:200 2595.53km/h2:30,2002:31,265 5 30

2 122 Daniel ARCAN Renault Clio 5:06,4056a PF:200 1804,9402:29,1572:37,248 2 20

3 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 5:11,4496a PF:201 1509,9842:33,5772:37,872 15

4 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 5:18,9786a PF:222 1217,5132:37,0512:41,927 3 15

5 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia1 5:25,2566a PF:218 1023,7912:40,9142:44,342 10

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:32  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 54 Carpinisan Nicolas 
BENEA

Ford Fiesta 5:02,8936b PF:242 2595.08km/h2:30,0722:32,821 5 30

2 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 5:09,7796b PF:240 1806,8862:33,9602:35,819 3 21

3 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 5:52,7986b PF:233 1549,9052:54,2472:58,551 2 17

4 75 Ruxandra IONIȚĂ Honda Civic 6:03,6046b PF:245 121:00,7112:59,6603:03,944 12

5 506 Razvan CRISTESCU Ford Fiesta 9:38,0986b PF:247 4:35,2053:06,4676:31,631

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 478 Denis-Constantin MIHAI Peugeot 106 5:05,2847a PF:289 2594.34km/h2:31,9022:33,382 25

2 150 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:08,0437a PF:272 1802,7592:33,2272:34,816 2 20

3 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 5:12,6867a PF:268 1507,4022:35,9842:36,702 5 20

4 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 5:16,7057a PF:261 1211,4212:36,6062:40,099 3 15

5 697 Dan CĂLUGĂRU Peugeot 208 R2 5:30,9847a PF:262 25,7002:45,1352:45,849

6 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 5:54,4017a PF:263 49,1173:04,0052:50,396

7 39 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 6:01,8307a PF:276 1056,5462:54,6983:07,132 10

8 117 Andreea Francesca 
ROSCA

Renault Clio 6:12,9127a PF:266 81:07,6283:06,4823:06,430 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 482 Alexandru CRISTEA Citroen Saxo 5:16,0517b PF:291 2591.12km/h2:37,0942:38,957 5 30

2 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 5:19,8347b PF:293 1803,7832:38,6052:41,229 3 21

3 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 5:32,0647b PF:376 1516,0132:45,1732:46,891 15

4 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 5:36,0117b PF:319 19,9602:45,7492:50,262

5 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:36,4667b PF:294 1220,4152:46,3252:50,141 12

6 93 Adrian MANTA Dacia Sandero 5:41,8147b PF:368 1025,7632:50,5742:51,240 2 12

7 119 Gabriel-Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 5:46,9477b PF:394 830,8962:52,0382:54,909 8

8 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 5:54,6827b PF:368 638,6312:56,4452:58,237 6

9 38 Loredan STEFAN Dacia Logan 6:04,3557b PF:437 448,3043:02,0773:02,278 4

10 422 Gabriel DIMITRESCU Ford Fiesta 6:08,4717b PF:355 252,4203:02,9783:05,493 2

11 609 Ferencz Zoltan VARI Dacia Sandero 6:11,8017b PF:368 55,7502:55,4243:16,377

12 181 Niculae ȘORODOC Suzuki Swift Sport 6:54,1377b PF:379 11:38,0862:55,7753:58,362 1

414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport -7b PF:379 0.5-2:59,741 0.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 
Thunder

5:04,715SC-1600 2594.51km/h2:30,4982:34,217 5 30

2 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 5:06,770SC-1600 1802,0552:29,6382:37,132 3 21

3 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Gb08 Thunder 5:22,457SC-1600 1517,7422:37,5882:44,869 2 17

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:33  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 91 Elias Julian RĂDUȚĂ Norma M20f 4:19,930SC-3000 25110.8km/h2:08,6552:11,275 3 28

2 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO 4:29,242SC-3000 1809,3122:11,1872:18,055 2 20

3 40 Octavian CIOVICĂ Norma M20f 4:33,795SC-3000 1513,8652:15,6032:18,192 15

37 Jerome FRANCE Nova Np01 -SC-3000 6.25-2:08,452 5 11.3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 2:41,569I1 2 27.589.13km/h2:41,5692:44,607 27.5

2 264 Dorin-Georgel 
ALEXANDRESCU

Volkswagen Golf 1 GTI 2:45,733I1 2 19.804,1642:45,7332:51,133 19.8

3 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 2:51,632I1 3 16.510,0632:51,6322:53,966 16.5

4 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona -B 2:59,646I1 3 13.218,0772:59,646 13.2

5 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 3:04,995I1 2 1123,4263:04,9953:10,976 11

6 270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 3:15,239I1 1 8.833,6703:15,2393:18,875 8.8

286 Catalin 
CONSTANTINESCU

Alfa Romeo 33 -I2 3 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 2:41,569I1 2 2589.13km/h2:41,5692:44,607 25

2 264 Dorin-Georgel 
ALEXANDRESCU

Volkswagen Golf 1 GTI 2:45,733I1 2 1804,1642:45,7332:51,133 18

3 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 2:51,632I1 3 1510,0632:51,6322:53,966 15

4 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona -B 2:59,646I1 3 1218,0772:59,646 12

5 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 3:04,995I1 2 1023,4263:04,9953:10,976 10

6 270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 3:15,239I1 1 833,6703:15,2393:18,875 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

286 Catalin 
CONSTANTINESCU

Alfa Romeo 33 -I2 3 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Grupa HI

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 241 Robert BARABAS Peugeot 306 2:32,956HI 25188.29km/h2:32,9562:36,404 25

2 237 Heinz GOELLNER Audi Sportquattro S1 2:33,919HI 1800,9632:33,9192:38,584 18

3 280 Dumitru SERBAN Audi 80 3:04,389HI 1531,4333:04,3893:10,991 15

4 236 Remus MUSAT BMW E36 3:05,645HI 1232,6893:05,6453:11,748 12

5 260 Neculae  Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 3:17,735HI 1044,7793:19,3353:17,735 10

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:33  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
26/04/25 - 27/04/25

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 3:15,239I1 1 2573.76km/h3:15,2393:18,875 25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 2:41,569I1 2 2589.13km/h2:41,5692:44,607 25

2 264 Dorin-Georgel 
ALEXANDRESCU

Volkswagen Golf 1 GTI 2:45,733I1 2 1804,1642:45,7332:51,133 18

3 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 3:04,995I1 2 1523,4263:04,9953:10,976 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 2:51,632I1 3 2583.9km/h2:51,6322:53,966 25

2 290 Petru 
CONSTANTINESCU

Opel Ascona -B 2:59,646I1 3 1808,0142:59,646 18

286 Catalin 
CONSTANTINESCU

Alfa Romeo 33 -I2 3 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 2:59,164Dacia Revi 25160.75km/h3:04,7322:59,164 3 28

2 833 George Catalin 
PETROSANU

Dacia 1400 3:07,634Dacia Revi 1808,4703:07,9083:07,634 2 20

3 830 Alexandru Constantin 
MOREANU

Dacia 1300 3:12,103Dacia Revi 1512,9393:12,1033:14,004 15

4 260 Neculae  Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 3:17,735HI 1218,5713:19,3353:17,735 12

5 820 Constantin Valentin 
LAZĂR

Dacia 1310 3:42,301Dacia Revi 1043,1373:42,301 5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa Evo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 2:59,164Dacia Revi 25160.75km/h3:04,7322:59,164 3 28

2 833 George Catalin 
PETROSANU

Dacia 1400 3:07,634Dacia Revi 1808,4703:07,9083:07,634 2 20

3 830 Alexandru Constantin 
MOREANU

Dacia 1300 3:12,103Dacia Revi 1512,9393:12,1033:14,004 15

4 820 Constantin Valentin 
LAZĂR

Dacia 1310 3:42,301Dacia Revi 1243,1373:42,301 5 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa 1.5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Neculae  Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 3:17,735HI 25145.65km/h3:19,3353:17,735 25

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA

Listata la : 27/04/25  17:01:33  Afisata la ....................
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